
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月26日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003500 46VC1A50086

EA16.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

154公告

１　入札事項

公 告

ナックルグローブαＰｒｏ－Ⅱ　Ｍ　ほか127件

戦人カタログＶＯＬ．１４　Ｐ４２　６７８７－Ｍ　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年3月6日(木)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年2月26日(水) ～ 令和7年3月10日(月)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年3月7日(金)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  1

グループ

46VC1A50086 EA      16.00

ナックルグローブαＰｒｏ－Ⅱ　Ｍ

戦人カタログＶＯＬ．１４　Ｐ４２　６７８７－Ｍ　同等品可

３通大第３係

八木２曹（３６３４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

46VC1A50086 EA       2.00

ナックルグローブαＰｒｏ－Ⅱ　Ｌ

戦人カタログＶＯＬ．１４　Ｐ４２　６７８７－Ｌ　同等品可

３通大第３係

八木２曹（３６３４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

2

0002

46VC1A50089 EA       1.00

スポーツカウンター

スポーツ総合カタログ’２３　Ｐ４５０　ＫＴ６０１　同等品可

３通大第３係

八木２曹（３６３４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

3

0001

46VC1A50089 EA       3.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯

ＥＳ’２５　Ｐ２１００　ＥＡ８１４ＥＣ－２　同等品可

３通大第３係

八木２曹（３６３４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

4

0002

46VC1A50096 EA       9.00

ＵＳＢヘッドセット

サンワサプライ　Ｐ４４４　ＭＭ－ＨＳＵ１８ＢＫ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

5

0001

46VC1A50096 UN       2.00

ＮＸＲ－Ｇ２４０／Ｌ用アンテナ

構築計画　ＦＭＳＰ８００Ｗ－Ｈ５．５Ｍ－ＢＰＭＩＭＯ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

6

0002

46VG1A90174 EA      30.00

デカボ１０００（フタ）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ５　ＳＢ－１０００Ｃ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

7

0001

46VG1A90174 EA      30.00

デカボ１０００（スリーブ）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ５　ＳＢ－１０００Ｈ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

8

0002

46VG1A90175 EA      30.00

デカボ１０００（パレット）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ５　ＳＢ－１０００Ｐ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  2

グループ

46VG1A90175 EA      30.00

デカボ１０００（底板）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ５　ＳＢ－１０００Ｓ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

10

0002

46VG1A90176 EA      10.00

訓練用梱包箱（本体）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ１２　ＫＳ－ＫＫ－Ａ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

11

0001

46VG1A90176 EA      10.00

訓練用梱包箱（補強部品）

セイワ製品カタログ２０２５　Ｐ１２　ＫＳ－ＫＫ－Ｂ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

12

0002

46VG1A90177 EA      10.00

ディスプレイケース　本体

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－２４－Ｂ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

13

0001

46VG1A90177 EA      10.00

ディスプレイケース　インナー

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－２４－Ｉ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

14

0002

46VG1A90177 EA      10.00

ディスプレイケース　固定材

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－２４－Ｐ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

15

0003

46VG1A90177 EA      10.00

ディスプレイケース　補強部品

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－２４－Ｐ２又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

16

0004

46VG1A90177 EA       1.00

ディスプレイケース　本体

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－６５－Ｂ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

17

0005

46VG1A90177 EA       1.00

ディスプレイケース　インナー

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－６５－Ｉ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  3

グループ

46VG1A90177 EA       1.00

ディスプレイケース　固定材

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－６５－Ｐ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

19

0007

46VG1A90177 EA       1.00

ディスプレイケース　補強部品

川上産業総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ１３　ＤＰ－６５－Ｐ２又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

第４科　加木２曹（内線：３４４３）

３後支連

令和7年3月31日

20

0008

46VG1A90185 EA      70.00

タクティカルハンガーⅡ

戦人Ｖｏｌ１５　Ｐ．５９　Ｎｏ．７４８４０２００又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

21

0001

46VG1A90185 EA      60.00

職種マフラー

戦人Ｖｏｌ１５　Ｐ．８８　Ｎｏ．７０８２９９０６　緑（衛生科）又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

22

0002

46VG1A90186 EA       1.00

ナースポシェット

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ１６６３　品番：２４－７０３４－０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

23

0001

46VG1A90186 EA       1.00

ナースポシェット

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ１６６３　品番：２４－７０３４－０２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

24

0002

46VG1A90186 EA       1.00

ナースポシェット

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ１６６３　品番：２４－７０３４－０３又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

25

0003

46VG1A90186 EA       1.00

ナースポシェット

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ１６６３　　品番：２４－７０３４－０４又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

26

0004

46VG1A90186 EA       1.00

ナースポシェット

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ１６６３　品番：２４－７０３４－０５又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  4

グループ

46VG1A90186 EA       2.00

デスクチェスト

マツヨシ医療総合カタログ２０２３－２４　Ｐ５９５　品番：２４－６４６１－００又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

28

0006

46VG1A90186 EA       1.00

２ＷＡＹバッグ（開口バッグ）

ｎａｖｉｓ総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ５４２　　品番：ＥＭＢ０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

29

0007

46VG1A90188 EA       9.00

ポータブル電源ＥＬ９６０ｉ

防災防犯総合カタログｖｏｌ．１９　１０１０４２９８　又は同等品可

第３後方支援連隊第４科

第４科　山下２曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和7年3月31日

30

0001

46VG1A90188 EA       9.00

ソーラーパネルＥＳ０１６０

防災防犯総合カタログｖｏｌ．１９　１０１０４２９９　又は同等品可

第３後方支援連隊第４科

第４科　山下２曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和7年3月31日

31

0002

46VG1A90189 EA       2.00

リユーザブルカフ幼児～成人用（Ｓ１コネクタ）成人用（標準）

フクダ電子サプライ総合カタログ２０２４　Ｐ７６　ＣＵＦ－８５０４又は同等品可

３後支連第４科　徳重２曹（３５２６）

３後支連第４科　徳重２曹（３５２６）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

32

0001

46VG1A90190 EA       1.00

２ＷＡＹバッグ（開口バッグ）

ｎａｖｉｓ総合カタログ２０２４－２０２５　Ｐ５４２　ＥＭＢ０１又は同等品可

３後支連第４科　徳重２曹（３５２６）

３後支連第４科　徳重２曹（３５２６）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

33

0001

46VG1A90210 EA      10.00

５．５６ｍｍ弾用レーザーカートリッジ

ＯＴＳ２０２５　Ｏ－１９　ＯＴＳ－ＬＡＳＥＲ－ＡＭ５５６又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0001

46VG1A90210 EA       4.00

マルチファンクション・ターゲット

ＯＴＳ２０２５　Ｏ－１９　ＯＴＳ－ＬＡＳＥＲ－ＭＡ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

35

0002

46VG1A90210 EA       2.00

透明ビニール

２０２５シンセイ総合カタログ　品番：１－２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  5

グループ

46VG1A90210 EA      10.00

イーイレブンＧ２

ＯＴＳ　Ｌ－６　ＯＴＳ－Ｅ１１Ｇ２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

37

0004

46VG1A90210 EA       2.00

儀式用テーブルクロス

２０２５シンセイ総合カタログ　品番：３－Ｂ－２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

38

0005

46VG1A90210 EA       3.00

寝具包み迷彩１０００Ｄ

戦人ＶＯＬ１５　Ｐ５５　Ｎｏ．６４７３０１００又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

39

0006

46VG1A90211 EA       4.00

ブーツケース

戦人ＶＯＬ１５　Ｐ１４　Ｎｏ．７１８１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

40

0001

46VG1A90211 EA       2.00

迷彩戦闘服ケースＶ２

戦人ＶＯＬ１５　Ｐ１５　Ｎｏ．７３９２０１００又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

41

0002

46VG1A90211 EA      23.00

肩章

戦人ＶＯＬ１５　Ｐ８６　Ｎｏ．７２５０９９０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

山本２曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

42

0003

4RL81AA0034 EA       1.00

腕章

戦人Ｖｏｌ．１５　Ｐ８５　７２５４９９０１　同等品可

千僧駐業総務科　丸小２曹　内線３８３２

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業

令和7年3月31日

43

0001

4RL81AA0034 EA       1.00

腕章

戦人Ｖｏｌ．１５　Ｐ８５　７２５４９９０２　同等品可

千僧駐業総務科　丸小２曹　内線３８３２

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業

令和7年3月31日

44

0002

4RL81AA0034 EA      12.00

肩章

戦人Ｖｏｌ．１５　Ｐ８６　７２５０９９１８　同等品可

千僧駐業総務科　丸小２曹　内線３８３２

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業

令和7年3月31日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  6

グループ

4RL81AA0034 EA      14.00

肩章

戦人Ｖｏｌ．１５　Ｐ８６　７２５０９９０１　同等品可

千僧駐業総務科　丸小２曹　内線３８３２

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業

令和7年3月31日

46

0004

4RL81AB0020 PC       4.00

材木（垂木）

長：４００ｃｍ、縦４５ｍｍ、横４５ｍｍ、同等品可能

１３１地警　宇野１曹　内線３３６７

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業補給科

令和7年3月31日

47

0001

4RL81AN0010 EA       4.00

車両阻止用アングル

ノーベル工業株式会社総合カタログ　１．５型用　１４２０×４６０ｍｍ　同等品可

千僧駐業　司業　庄司准尉（内線３３７２）

千僧駐業　補給　脇本曹長（内線３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

48

0001

4RL81AP0134 EA       5.00

小便器洗浄センサー

ミナミサワ　ＦＭ６ＴＷＡ３　取替作業込　同等品以上

千僧駐屯地

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

49

0001

4RL81AP0160 UN       2.00

手動壁紙糊付機

極東産機　ベータイージー　１１ー１４３６　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科給水所

千僧駐屯地管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

50

0001

4RL81AP0161 EA       1.00

フランジ内パッキン

ＪＩＳ　１０Ｋ－３００Ａ－３Ｔ　Ｂ型　スーパーヒート　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

51

0001

4RL81AP0161 EA       1.00

フランジ内パッキン

ＪＩＳ　５Ｋ－３００Ａ－３Ｔ　Ｂ型　スーパーヒート　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

52

0002

4RL81AP0161 EA       1.00

フランジ内パッキン

ＪＩＳ　１０Ｋ－４００Ａ－３Ｔ　Ｂ型　スーパーヒート　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

53

0003

4RL81AP0161 EA       1.00

マンホールガスケット

高尾製ボイラー用　３００×４００×３Ｔ　楕円　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

54

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  7

グループ

4RL81AP0161 EA       1.00

掃除穴用ガスケット

高尾製ボイラー用　１０Ｋ－２２５Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

55

0005

4RL81AP0161 EA       5.00

検査穴用ガスケット

高尾製ボイラー用　１０Ｋ－８０Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

56

0006

4RL81AP0161 EA       1.00

安全弁用ガスケット

高尾製ボイラー用　２０Ｋ－６５Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

57

0007

4RL81AP0161 EA       2.00

電極式水位発信器用ガスケット

高尾製ボイラー用　１０Ｋ－９０Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

58

0008

4RL81AP0161 EA       1.00

フロート式水位検出器用ガスケット

高尾製ボイラー用　ＭＣ１５０用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

59

0009

4RL81AP0161 EA       4.00

水面計コック用ガスケット

高尾製ボイラー用　１０Ｋ－２０Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

60

0010

4RL81AP0161 EA       6.00

水面計ＡＢＳ型コック用スリーブパッキン

高尾製ボイラー用　ＯＢＫ＃５００　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

61

0011

4RL81AP0161 EA       1.00

水面計用グランドパッキン

高尾製ボイラー用　ＭＡＣＦＵＩＬ＃８５１０　４個入り　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

62

0012

4RL81AP0161 EA       4.00

水面計用銅パッキン

高尾製ボイラー用　Φ２８×Φ２３×１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

63

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  8

グループ

4RL81AP0161 EA       4.00

吹出し弁用リングパッキン

高尾製ボイラー用　Φ４０　Ｙ型弁用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

64

0014

4RL81AP0161 EA       2.00

吹出し弁用ボトムリング

高尾製ボイラー用　Φ４０　Ｙ型弁用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

65

0015

4RL81AP0161 EA       2.00

吹出し弁用ランタンブッシュ

高尾製ボイラー用　Φ４０　Ｙ型弁用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

66

0016

4RL81AP0161 EA       1.00

連続ブロー用ガスケット

高尾製ボイラー用　Ｏ型・Ｘ型　ＨＯＴ－６００用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

67

0017

4RL81AP0161 EA       3.00

吹出し弁取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－４０Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

68

0018

4RL81AP0161 EA       3.00

電極式水位発信器取付け用パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－２５Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

69

0019

4RL81AP0161 EA       3.00

フロート式水位検出器取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－２５Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

70

0020

4RL81AP0161 EA       4.00

水面計コック取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－２０Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

71

0021

4RL81AP0161 EA       4.00

給水連続管用ユニオンパッキン

高尾製ボイラー用　２０Ａ用　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

72

0022



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

  9

グループ

4RL81AP0161 EA       2.00

連続ブロー取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－４０Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

73

0023

4RL81AP0161 EA       1.00

エアー抜き弁取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－４０Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

74

0024

4RL81AP0161 EA       3.00

給水箱取付け用内パッキン

高尾製ボイラー用　ＪＩＳ　１０Ｋ－４０Ａ－１．５Ｔ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科ボイラー

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

75

0025

4RL81AV0108 EA      30.00

ニトリスト・タッチ手袋（粉なし）（Ｌ）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１４６９　９－１４６９－０４０４　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

76

0001

4RL81AV0108 EA      10.00

ＰＰ業務用マジックしゃもじ

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ５３７　９－０５３７－０３０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

77

0002

4RL81AV0108 EA       5.00

信越ポリラップ５０（４５ｃｍ×５０ｍ）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１５４５　９－１５４５－０３０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

78

0003

4RL81AV0108 EA     130.00

アクリルマグネットフレーム（Ａ４）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ２０２６　９－２０２６－１００１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

79

0004

4RL81AV0108 EA     130.00

アクリルマグネットフレーム２ＷＡＹスタンド

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ２０２６　９－２０２６－１１０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

80

0005

4RL81AV0108 EA      20.00

花王マジックリン除菌プラス（厨房機器・設備洗浄剤）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１３２１　９－１３２１－１１０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

81

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 10

グループ

4RL81AV0108 EA      20.00

平型おしぼり（１００枚入）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１５７４　９－１５７４－１４０２　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

82

0007

4RL81AV0108 EA      30.00

ライオンキレイキレイ薬用泡ハンドソープ

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１４３１　９－１４３１－０２０３　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

83

0008

4RL81AV0108 EA       2.00

消毒マットセット

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１４５２　９－１４５２－１１０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

84

0009

4RL81AV0108 EA       3.00

シチズン防湿・防塵型電波時計

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ２５７９　Ｐ２５７９　９－２５７９－０３０１同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

85

0010

4RL81AV0108 EA      12.00

ニトリスト・タッチ手袋（粉なし）（Ｓ）

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ１４６９　９－１４６９－０４０２同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

86

0011

4RL81AV0170 Q52E911000024 CA      20.00

衣類用洗剤

ジョインＰ６７５　７２６－０８５　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和7年3月31日

87

0001

4RL81AV0170 Q52E911000052 EA       3.00

作業台

アマゾン　ＡＳＩＮ：Ｂ０ＤＤ６ＺＺＹＲＰ　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和7年3月31日

88

0002

4RL81AV0170 Q52E911000046 EA      60.00

靴クリーム

戦人Ｐ５２　７４１４０４００　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和7年3月31日

89

0003

4RL81AV0170 Q52E911000053 EA      30.00

ブラシ

戦人Ｐ５２　６９８７００００　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和7年3月31日

90

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 11

グループ

4RL81AV0178 EA       1.00

はかり

ＹＡＭＡＴＯ　ＳＤ－５０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

91

0001

4RL81AV0178 EA       1.00

ザル

サンコー　３０３５００　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

92

0002

4RL81AV0178 EA       1.00

水切りかご

岩崎工業　Ｋ－１６５８ＦＢＧ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

93

0003

4RL81AV0178 EA      10.00

浄水器カートリッジ

日本トリム　ＴＭαカートリッジ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

94

0004

4RL81AV0178 EA      10.00

スプーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６５２　１４７－３５７　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

95

0005

4RL81AV0179 EA       7.00

電気ポット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ８２２　７６９－８８９　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

96

0001

4RL81AV0179 EA       1.00

サーキュレーター

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ８２５　２０１－６６７　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

97

0002

4RL81AV0179 EA       1.00

工場扇

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ８２６　７０４－３８０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

98

0003

4RL81AV0179 EA       1.00

ポリッシャー

ＹＡＭＡＺＡＫＩ２０２５　Ｅ－１８５－２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

99

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 12

グループ

4RL81AV0179 EA      10.00

電気冷蔵庫

シャープ　ＳＪ－ＰＤ２８Ｐ－Ｗ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

100

0005

4RL81AV0179 EA       3.00

電気冷蔵庫

シャープ　ＳＪ－ＧＤ１５Ｐ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

101

0006

4RL81AV0179 EA       5.00

テレビ　３２インチ

シャープ　２Ｔ－Ｃ３２ＧＦ１　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

102

0007

4RL81AV0179 EA       7.00

電子レンジ

シャープ　ＲＥ－ＴＤ１８４　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

103

0008

4RL81AV0179 EA      10.00

洗濯機

東芝　ＡＷ－７ＤＨ４　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

104

0009

4RL81AV0179 EA       2.00

洗濯機、２槽式

日立　ＰＳ－６５ＡＳ２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

105

0010

4RL81AV0179 EA       1.00

乾燥機

パナソニック　ＮＨ－Ｄ６０５－Ｗ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

106

0011

4RL81AV0179 EA       1.00

乾湿両用掃除機

スイデン　ＳＰＳＡ－１１０Ｌ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

107

0012

4RL81AV0179 EA       2.00

スティッククリーナー

Ｄｙｓｏｎ　Ｃｙｃｌｏｎｅ　ＳＶ２３　ＡＢＬ　ＥＸ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

108

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 13

グループ

4RL81AV0180 EA      10.00

パーティション

ニトリ　スクリーン　ティクス４レン　ＤＢＲ　８７９０５６８　同等品可

千僧駐業補給科　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業補給科　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

109

0001

4RL81AV0182 EA     100.00

丸茶碗　身双つなぎＤＣ

マルケイＰ９３　Å７１ＢＦＵ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

110

0001

4RL81AV0182 EA     500.00

丸茶碗　身　刷毛流しＤＣ

マルケイＰ９３　Å７１ＢＨＮＳ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

111

0002

4RL81AV0182 EA     600.00

デザートスプーン　ＳＴ　シルバー

マルケイＰ３１０　Ｈ３４３　ＳＬＶ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

112

0003

4RL81AV0182 EA     600.00

デザートフォークＳＴ　シルバー

マルケイＰ３１０　Ｈ３４２　ＳＬＶ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

113

0004

4RL81AV0182 EA     600.00

デザートナイフＳＴ　シルバー

マルケイＰ３１０　Ｈ３４１　ＳＬＶ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

114

0005

4RL81AV0182 EA      30.00

ＰＰ食器かご　オレンジ

マルケイＰ３７２　ＰＫ１ＯＧ　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

115

0006

4RL81AV0191 ST       2.00

ステップ

３段型　１段目　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

116

0001

4RL81AV0191 ST       2.00

ステップ

３段型　２段目　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

117

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 14

グループ

4RL81AV0191 ST       2.00

ステップ

３段型　３段目　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

118

0003

4RL81AV0191 ST       2.00

ステップ

３段型　組み立て部材　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

119

0004

4RL81AV0191 PC       4.00

ステップ

３段型手すり　片側　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

120

0005

4RL81AV0195 EA      28.00

チェアー　背座部

チェアー　背座部　ＦＣＭー１１１－ＢＬ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

121

0001

4RL81AV0195 EA      28.00

チェアー　脚部

チェアー　脚部　ＦＣＭー１１２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

122

0002

4RL81AV0195 EA      28.00

チェアー　可動肘

チェアー　可動肘　ＦＣＭー１１ＡＴ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

123

0003

4RL81AV0195 EA      28.00

チェアー　ヘッドレスト

チェアー　ヘッドレスト　ＦＣＭー１１ＨＲー２　ブルー　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

124

0004

4RL81AV0206 EA      40.00

片袖机　天板

５０ＸＢＨ－Ｄ１２７１ＡＲＷＷ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

125

0001

4RL81AV0206 EA      40.00

片袖机　天板

５０ＸＢＨ－Ｄ１２７２ＡＲＷＷ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

126

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003500

 15

グループ

4RL81AV0206 EA      40.00

片袖机　天板

５０ＸＢＨ－Ｄ１２７３ＡＲＷＷ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

127

0003

4RL81AV0207 EA       2.00

オープンタイプディスペンサー　ＮＯ－３６ＴＷ－Ｓ１０

ＴＫＧ総合カタログ２０２４　Ｐ８６４　９－０８６４－０１０１　同等品可

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業　補給科　糧食班

千僧駐業

令和7年3月31日

128

0001

‐　以　下　余　白　‐


